
UCHWAŁA NR III/37/2019
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XVII/207/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 17 grudnia 
2015 roku w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury: Miejsko-Gminnego

Ośrodka Kultury w Margoninie oraz Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Margoninie
w Margonińskie Centrum Kultury.

Na podstawie art. 18 ust., pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) Rada Miasta i Gminy postanawia:

§ 1. Uchyli uchwałę Uchwałę nr XVII/207/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 17 grudnia 
2015 roku w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury: Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Margoninie oraz Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Margoninie w Margonińskie Centrum 
Kultury.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Ucvhwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Jerzy Staniewski

Id: 6E811895-1FF5-478B-BB20-61CAB7CC4EF7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z pozyskaniem środków zewnętrznych na budowę Miejko-Gminnej Biblioteki

Publicznej w Margoninie finansowaną w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet

z Infrastrukturą Bibliotrek 2016-2020 oraz po dokładnej analizie funkcjonowania Centrum Kultury

Margonin

w kontekście pozyskanych środków bardziej korzystne wydaje się istnienie dwóch odrębnych instytucji.

W związku z powyższym zasadne jest podjecie niniejszej uchwały.

Id: 6E811895-1FF5-478B-BB20-61CAB7CC4EF7. Uchwalony Strona 1




